

فتح‌الله‌زاده: نظری کارش را در نقل و انتقالات پلداست

روسیاهی ماند برای آنها که به من اتهام زدند

زارعی: دهم خرداد رأی هیأت بدوی صدور مجوز اعلام می‌شود

استقلال و پرسپولیس گرفتار در گلوگاه مجوز حرفه‌ای

تیم بانوان نیاز به حمایت رسانه‌ها دارد

جعفری: نمی‌خواهم نتیجه گرا باشم

اعضای کمیته فنی بازد و بند اینجاستند

روحانی: در کاراته ایران رانت حرف اول را می‌زند

در تیم ملی جو خیلی خوبی برای جوان‌ها وجود دارد

صادقی: درباره حضور در پرسپولیس بی‌خبرم

نگاه‌دم‌دستی فدراسیون به برگزاری دیدار فینال حذفی

نمایش بدسلیقگی در روز روشنی!

بدون مزاحم و بی‌دردسر

دلال‌ها مشغول کارند

احضار کارگزار دو خرید جدید پرسپولیس به کمیته اخلاق

۲<

۷<

۲<

۳<

۲<

۶<

۸<

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

تنوری که هیچ گاه سرد نمی‌شود

سال گذشته همین روزها بود که رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «یک دلال در سال اخیر ۱۲۷ میلیارد تومان درآمد داشته است.» یکی از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال هم هفته قبل گفت: «اختیار فوتبال ایران در دست دلال‌هاست.» این دو نقل قول به خوبی انفعال فدراسیون فوتبال را در برابر پدیده دلالیسم نشان می‌دهد و البته ثابت می‌کند دلال‌ها به دلیل این انفعال چگونه تاخته و چه امپراطوری عظیمی برای خود ساخته‌اند.

قدرت گرفتن دلال‌ها در این فوتبال آنقدر برای مردم آزادهنده شده که ترجیح می‌دهند درباره این واژه حرف نزنند. وقتی می‌بینند چه اعداد و ارقامی از حساب‌های دولتی (که متعلق به مردم است) رد و بدل می‌شود و در این میان، چه خوان پراز از نعمتی برای دلال‌ها فراهم شده تا هر گونه که می‌خواهند رفتار کنند و هر مقدار که می‌خواهند بدارند، ذهن‌شان خراش بر می‌دارد.

سفره دلال‌ها کاری به تحریم ندارد. هر مقدار سفره مردم کوچک شود و هر کالایی از سبب زندگی مردم کسر شود، سفره دلال‌ها کمترین تغییری نمی‌کند.

پول‌های زبان بسته مردم اول فصل می‌آید و آخرفصل یک ریال آن هم باقی نمی‌ماند. در این میان درصد قابل توجهی از این پول‌های سرسام‌آور متعلق به دلال‌هایی است که از خواب اداره‌کنندگان فوتبال، نهایت بهره را می‌برند. به قول مجید جلالی «تا ششویه اداره فوتبال به این شکل است، نباید توقع هیچ تغییری داشت چون اصلاً قرار نیست تغییر ایجاد شود».

خبر

شش بارسایی و صفررنالی در فهرست تازه تیم ملی اسپانیا

در فهرست تیم ملی فوتبال اسپانیا برای لیگ ملت‌های اروپا شش بازیکن بارسلونا حضور دارند و خبری از بازیکنان رئال مادرید نیست. تیم ملی اسپانیا در مرحله نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های اروپا به مصاف فرانسه می‌رود و در ادامه در فینال یا رده‌بندی به مصاف آلمان یا پرتغال خواهد رفت. لوئیس دلافونتته، سرمربی لاروخا، بازیکنان مد نظرش را برای دیدارهای پیش رو به اردو دعوت کرد که هیچ بازیکن رئالی بجز دین هویسن خرید جدیدش در آن دیده نمی‌شود. دروازه‌بانان: اوناای سیمون (اتلتیک)، داوید رایا (آرسنال)، الکس رمیرو (رئال سوسیداد) مدافعان: پدرو پورو (تاتنهام)، اسکار مینگسا (سلتا)، روبن لورنوم (اتلتیک)، پائو کوبارسی (بارسلونا)، دین هیسن (بورنموث- رئال مادرید)، الکس گریمالدو (بایر لورکوزن)، مارک کوکوریا (چلسی)، دنی ویوین (بیلباو) هافبک‌ها: مارتین زوبیمندی (رئال سوسیداد)، قاییان رویز (پاری‌سن ژرمن)، میکِل مرینو (آرسنال)، الکس بائنا (ویارئال)، پدری، فرمین لوپس، گایو (هر سه بارسلونا)، ایسکو (بتیس) مهاجمان: آلوارو موراتا (کالاتاسرای)، لاسینه یامال، دنی اولمو (هر دو بارسلونا)، نیکو ویلمز (بیلباو)، یری پینو (ویارئال)، سامو اکچوا (پورتو) و میکِل اوپازابال (رئال سوسیداد)

طاهری: جباری می‌داند چه تصمیمی بگیرد

بیژن طاهری درباره حضور استقلال در فینال جام حذفی گفت: «استقلال چهاره‌ای ندارد جز اینکه قهرمان جام حذفی شود، چراکه هواداران سال سختی را گذراندند و پای این تیم ایستادند. اگر هم هراز گاهی مقابل ساختمان باشگاه اعتراضی کردند، اعتراض‌شان به عملکردمدیران بود. کمترین حق می‌شود. این هواداران قهرمانی جام حذفی است. هر موقع استقلال

اسفندیارپور: برای چه ۱۰۰میلیارد پرداخت کنیم؟

محمد اسفندیارپور، مدیرعامل باشگاه گل‌گهر در گفت‌وگویی به بررسی نتایج جلسه‌ای با وزیر ورزش درباره مقررات نقل وانتقالات پرداخت. وی از عدم جمع‌بندی نظرات باشگاه‌ها انتقاد کرد و گفت: «زمان را از دست داده‌ایم و برخی باشگاه‌ها به دستورالعمل سقف بودجه معترض هستند و در عین حال زبان انباشته دارند. چه فرقی بین باشگاه‌هایی که سقف بودجه را رعایت می‌کنند و آنهایی که نمی‌کنند وجود دارد.» اسفندیارپور تأکید کرد: «برای کنترل قیمت‌ها در فوتبال ایران، باید فاکتورها و عوامل مؤثر بر افزایش هزینه‌ها شناسایی شود و تنها در صورت هماهنگی بین باشگاه‌ها و رعایت سقف بودجه، می‌توان فضای بازار را کنترل کرد. وقتی می‌شنوم یک باشگاه با یک بازیکن قرارداد ۱۰۰ میلیارد تومانی بسته است اصلاً حالم عوض می‌شود. این پول را بابت چه پرداخت می‌کنیم؟»

دیدار قلعه‌نویی و صادقی در حاشیه تمرین تیم ملی

تمرین دیروز تیم ملی فوتبال ایران دو میهمان داشت و یکی از هواداران نیز عکسی از شجاع خلیل‌زاده به مدافع تیم اهدا کرد و ابراهیم صادقی و عباس دارابی، مسئولان سابق سایپا، نظاره‌گر تمرین بودند. در بخش فنی تمرین، بازیکنان پس از گرم کردن و اجرای حرکات سرعتی به دو گروه سفید و آبی تقسیم شدند. این دو گروه در دو نیمه زمین و زیر نظر مربیان تیم، تمرینات ویژه‌ای شامل پاس‌های کوتاه، یازگیری و حمله به دروازه با

پیتسو موسیمانه، سرمربی سابق ماملودی سان داونز و الاهلی، با باشگاه بزرگ زمالک مصر در حال توافق نهایی است. رسانه کیک‌آف در این خصوص نوشته است: در هفته‌های اخیر، موسیمانه بشدت به نیمکت «شوالیه‌های سفید» نزدیک شده

موسیمانه

در آستانه

مربیرگی الزمالک

تمرکزش را روی جام حذفی بگذارد و پس از آن تصمیم بگیرد. کسی که در فوتبال دارای هوش و ذکاوت است، قطعاً در زندگی شخصی‌اش نیزآین هوش را دارد.» پیشکسوت باشگاه استقلال که زمانی در کنار ریکاردو ساینپتو سرپرست آبی‌پوشان بود درباره قرار گرفتن نام این مربی پرتغالی در بین گزینه‌های سرمربیگری استقلال این توضیحات را

لیست ۱۶ نفره تیم ملی والیبال اعلام شد

اولین دستپخت پیاتزا

سرمربی تیم ملی والیبال ایران فهرست ۱۶ بازیکن این تیم در هفته نخست لیگ ملت‌ها ۲۰۲۵ را اعلام کرد. مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های مردان سال ۲۰۲۵ با حضور ۱۸ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان، اسلونی، اوکراین و چین برگزار می‌شود. تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست (۲۱ تا ۲۵ خرداد) در شهر ریودوژانیرو برزیل به مصاف تیم‌های ملی والیبال برزیل (میزبان)، آمریکا، اسلونی و اوکراین می‌رود. روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران فهرست ۱۶ بازیکن این تیم در هفته نخست لیگ ملت‌ها ۲۰۲۵ را اعلام کرد که پیش از آغاز هر مسابقه ۱۴ بازیکن از سوی سرمربی با سیستم آنلاین مسابقات به کمیته کنترل معرفی می‌شود. بر این اساس فهرست ۱۶ نفره تیم ملی والیبال ایران برای حضور در اردوی تدارکاتی ایتالیا و هفته نخست لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۵ در برزیل از سوی پیاتزا اعلام شد. پیاتزا در اولین لیست خود از جواد کریمی، علی حق‌پرست، محمد بردیا سعادت، پویا آریاخواه، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، احسان دانش دوست، پوریا حسین خانزاده، علی حق‌پرست، محمد بردیا سعادت، پویا آریاخواه، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، احسان دانش دوست، پوریا حسین خانزاده، علی حق‌پرست، محمد ولی‌زاده، یوسف کاظمی، سیدعبسی ناصر، متین احمدی، محمدرضا حضرت‌پور و آرمان صالحی برای حضور در برزیل دعوت کرده است.

استفاده از موانع آدمکی و دروازه‌های کوچک را انجام دادند. تیم سفید زیر نظر مانیکونه و رحمان رضایی و تیم آبی با هدایت الهویی و تیموریان تمرین کردند. امیر قلعه‌نویی نیز با دقت به عملکرد هر دو گروه نظارت داشت. در ادامه تمرین، دو گروه در زمین با ابعاد بزرگ‌تر به مرور تمرینات تاکتیکی گروهی پرداختند. در بخش بعدی، بازیکنان تیم سفید به دو دسته مدافعان و مهاجمان تقسیم شدند. مهاجمان هرگز موفق نبود و جز ضرر مالی برای این باشگاه محصول دیگری نداشت. موسیمانه در طول دوران حضورش در ایران روی کارش تمرکز نداشت و در نهایت نیز در اقدامی غیرمحرمانه ایران را ترک کرد و از استقلال جدا شد درحالی که با این باشگاه قرارداد داشت.



و گزارش‌ها حاکی از آن است که ممکن است طی هفته‌های آینده باشگاه بزرگ زمالک مصر در حال توافق نهایی است. رسانه کیک‌آف در این خصوص نوشته است: در هفته‌های اخیر، موسیمانه بشدت به نیمکت «شوالیه‌های سفید» نزدیک شده

خبر

دوب‌آهن مجوز ملی گرفت

باشگاه دوب‌آهن به دلیل زیان انباشته‌ای که داشت در دو سال گذشته موفق به دریافت مجوز حرفه‌ای و ملی نشد اما امسال این باشگاه مجوز ملی را دریافت کرده است.

علیرضا احسانی مدیرعامل باشگاه دوب‌آهن اصفهان با تأیید این خبر گفت: «دو سال گذشته مجوز نگرفتیم اما امسال با پیگیری‌هایی که انجام دادیم، امیدواریم پله پله موانع را برداریم و بتوانیم مجوز حرفه‌ای را هم دریافت کنیم.»

دومین خرید سپاهان از آلومینیوم اراک

سپاهان که یک‌سال است پیگیر وضعیت محمدمهدی لطفی بوده اما به دلیل قرارداد این بازیکن با باشگاه آلومینیوم اراک نتوانست او را به جمع بازیکنان خود اضافه کند، اکنون موفق شده این ستاره خوش‌تکنیک ابرالکو را به‌عنوان بازیکن آزاد جذب کرده و قراردادش را به امضا برساند. محمدمهدی لطفی که چهار فصل قبل در سن ۲۱سالگی با نظر سیدمجتبی حسینی فرصت خودنمایی در لیگ برتر را به دست آورد و پس از دو سال بازی در پیکان، همراه با این سرمربی به آلومینیوم اراک رفت و دو فصل درخشان هم در این باشگاه پشت سر گذاشت، اکنون تصمیم گرفته چالش جدیدی را تجربه کند و با سپاهان قرارداد ببندد.

۸ هزار بلیت برای فینال

در جلسه مدیران سازمان لیگ و هیأت فوتبال استان مرکزی و مسئولان استانداری، مقرر شد ۸ هزار بلیت برای مسابقه دو تیم استقلال و ملوان در فینال جام حذفی به فروش برسد که سهم هر باشگاه ۴ هزار بلیت خواهد بود. بانوان تماشاگر هر دو تیم یک‌هزار بلیت سهم دارند که این تعداد بلیت نیز جزو همان ۸ هزار بلیت است. دیدار این دو تیم روز پنجشنبه ۸ خردادماه ساعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود.

استقلال به اردوی ۴۸ ساعته رفت

با توجه به اهمیت دیدار با ملوان برای استقلال‌ی‌ها، مجتبی جباری سرمربی آبی‌پوشان تصمیم گرفته امور مربوط به تغذیه و استراحت بازیکنان را تا فینال زیر نظر داشته باشد و به همین دلیل بازیکنان و اعضای کادرفنی استقلال بعد از انجام تمرین دیروز به هتل رفتند و اردوی خود را شروع کردند. در واقع استقلال‌ی‌ها از شب گذشته در هتل تحت نظر هستند و باید همه امور غیروفوتبالی را کنار گذاشته و روی بازی پنجشنبه شب با ملوان تمرکز کنند. باید دید این حربه در بازی سخت استقلال مقابل ملوان منجر به کسب قهرمانی خواهد شد یا خیر. جباری از بازیکنان خواسته تماس‌های بیرونی خود را نیز قطع کنند.

جدایی قطعی صادق محرمی

از دیناموزاگرب

سایت کروات از جدایی قطعی صادق محرمی از دیناموزاگرب در پایان فصل خبر داد. تیم دیناموزاگرب بعد از یک فصل ضعیف در گرواسی، به دنبال تغییر و تحولات زیادی است و یکی از تغییرات قرار است در سمت راست خط دفاعی این تیم رخ دهد. در همین راستا از آنجایی که قرارداد صادق محرمی رو به اتمام است، احتمالاً این بازیکن راهی تیم دیگری می‌شود. در چنین شرایطی رسانه‌های لهستانی از علاقه شدید لخ‌پوزنان به محرمی خبر می‌دهند. این ملی‌پوش ایرانی قطعاً دینامو را ترک خواهد کرد و پس از ابراز علاقه این تیم لهستانی، اکنون باشگاه‌هایی از سایر نقاط اروپا نیز او را می‌خواهند. محرمی در سال ۲۰۱۸ به عنوان بازیکن آزاد از پرسپولیس به دیناموزاگرب پیوست. او در مجموع ۱۴۲ بازی انجام داد، یک گل زد و ۹ پاس گل داد و با این باشگاه زاگرب ۹ جام کسب کرد. او پس از بازگشت از یک مصدومیت جدی، در این فصل ۹ بازی انجام داده است. محرمی همچنین ۳۲ بازی برای تیم ملی ایران در کارنامه دارد.

پیروز قربانی به کمیته اخلاق

احضار شد

کمیته اخلاق از حضور سرمربی تیم فوتبال فجرسپاسی پیروز قربانی به محرمی خبر داد. با اعلام کمیته اخلاق پیروز قربانی سرمربی تیم فوتبال فجر سپاسی جهت ادای پاره‌ای از توضیحات باید روز ۷ خردادماه در این کمیته حضور داشته باشد. علت این موضوع احتمالاً صحبت‌هایی است که پیروز قربانی در برنامه زنده تلویزیونی در مورد جرایم کمیته انضباطی داشت. پیروز قربانی گفته بود که از سوی این کمیته به جریمه ۲۰۰ میلیونی محکوم شده بود که اگر قتل می‌کرد سزای این حکم نبود. او همچنین گفته است که کمیته انضباطی تبدیل به کمیته درامدزایی فدراسیون شده است. بنابراین حالا او بابت این صحبت‌ها باید در کمیته اخلاق پاسخگو باشد.

قلی‌زاده ماندنش در لخ‌پوزنان را

تأیید کرد

علی قلی‌زاده هافبک ایرانی لخ‌پوزنان ادامه حضورش در این تیم را تأیید کرد. قلی‌زاده که در دومین فصل حضورش در لخ‌پوزنان عملکرد به‌مراتب بهتری نسبت به فصل قبش به نمایش گذاشت و با گل‌هایی که در بازی‌های اخیر به ثمر رساند و و پاس گل‌هایی داد، به این تیم کمک کرد تا پس از سه فصل فاتح اکستراکلاسا شود. هافبک ایرانی لخ‌پوزنان که مورد توجه باشگاه بزرگ ایرانی هم قرار دارد، در صورت ماندن در این تیم لهستانی، به همراه هم‌تیمی‌هایش در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا شانس خود را برای رسیدن به مرحله لیگی این رقابت‌ها امتحان خواهد کرد. قلی‌زاده ۲۹ ساله که یک فصل دیگر از قراردادش با این باشگاه لهستانی باقی مانده، درباره احتمال بازی در این تیم در رقابت‌های فصل آینده لیگ قهرمانان اظهار داشت: «چرا که نه!»

درخشش عابدزاده مقابل گرانادا

امیر عابدزاده در بازی حساس کاستیون مقابل گرانادا در لالیگا دو، با دریافت نمره ۷/۷ بهترین بازیکن زمین شد. امیر عابدزاده که روزهای متفاوتی را در اسپانیا پشت سرمی گذراند، بعد از تجربه سه سال‌ها بازی برای یونیته و سپس یونفرادینا در لالیگا دو، این روزها در کاستیون تیمی که در میانه‌های جدول سطح دوم فوتبال باشگاهی در اسپانیا قرار گرفته و البته به اعتقاد کارشناسان فراتر از انتظار ظاهر شده است، روزهای خوبی دارد. یکشنبه‌شب این تیم میهمان گرانادا بود. نکته مهم بازی، اخراج مدافع هافبک راست کاستیون بود که باعث شد یاران عابدزاده ۱۰ نفره به بازی ادامه بدهند و فشار زیادی را متحمل شوند. دروازه‌بان ایرانی کاستیون اما سیوهای متعددی داشت و همین موضوع از چشم کارشناسان فوتبال اسپانیا دور نماند.

صدور آرای کمیته انضباطی

برای سه تیم لیگ برتری

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود در خصوص پرونده‌های مختلف از اعلام و سه باشگاه استقلال تهران، پرسپولیس و سپاهان را جریمه کرد. رأی تخلفات باشگاه ملوان و مازنیار زارع مقابل فولاد خوزستان به شرح زیر است: باشگاه ملوان بندرانزلی: ۱۰ میلیون تومان جریمه نقدی به دلیل استفاده از الفاظ موهن نسبت به داور مسابقه و گزارش کارشناسان توسط تماشاگران منتسب به مازنیار زارع: ۵۱ میلیون تومان جریمه نقدی به دلیل رفتار غیرورزشی باشگاه سپاهان: ۱۰ میلیون تومان جریمه نقدی به دلیل یک دقیقه تأخیر در ورود به زمین باشگاه استقلال تهران: ۲۰ میلیون تومان جریمه به دلیل سه دقیقه تأخیر در ورود به زمین باشگاه پرسپولیس: ۲۰ میلیون تومان جریمه به دلیل استفاده از بلندگو در قسمت تماشاگران منتسب در دیدار با هوادار

همچنین در خصوص شکایت باشگاه پرسپولیس از خیبر خرم‌آباد، مبنی بر وقوع تخلفات انضباطی در دیدار دو تیم در ورزشگاه تختی خرم‌آباد، پرونده مختومه اعلام می‌شود و نسبت به سایر موارد ادعایی نیز نظر به اینکه در گزارش مقامات رسمی مسابقه تخلف دیگری قید نشده و دلیل اثباتی از سوی باشگاه شاکي ارائه نشده و با استعلام نظر در لایحه دفاعیه ارسال از سوی باشگاه طرف شکایت، با لحاظ عدم احراز تخلف، مستند به ماده ۹۵ مقررات انضباطی، حکم بر برائت صادر می‌گردد. رأی صادره ظرف مدت هفت روز از تاریخ ابلاغ نزد کمیته استیناف قابل اعتراض است.

بدون مزاحم و بی دردسر

دلال‌ها مشغول کارند

گزارش یک

سینا حسینی

روزنامه‌نگار

به اعتراف بسیاری از اهالی فوتبال افزایش سرسام‌آور نرخ دستمزد بازیکنان برای فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر تحت تأثیر رفتارهای غیر اصولی واسطه‌ها شکل می‌گیرد و به دلیل عدم نظارت کافی دستگاه‌های ذی‌ربط به نظر می‌رسد بازار آشفته نقل و انتقالات به هیچ ترتیبی قابل کنترل نیست. مسئولان فدراسیون فوتبال تا امروز بارها اعلام کرده‌اند فعالیت کارگزاران فاقد مجوز معتبر ممنوع است اما با وجود تأکید چند باره مدیریت فوتبال، همچنان دلال‌های غیرقانونی بدون کوچک‌ترین مشکلی در فوتبال ایران مشغول فعالیت هستند و در کمال ناباوری با باشگاه‌های لیگ برتری و مدیران عامل آنها رابطه کاری دارند تا این حقیقت تلخ برملا شود که فعالیت دلال‌های غیرقانونی صرفاً روی کاغذ ممنوع است!

رصد آمد و رفت دلال‌های غیرقانونی به ساختمان باشگاه‌های لیگ برتری نشان می‌دهد مدیران عامل لیگ برتری که به عنوان بالاترین مقام اجرایی باشگاه‌ها ملزم به رعایت قوانین و مقررات حاکم بر فوتبال هستند نیز از این کار طفره می‌روند تا بازار دلال‌ها حسابی سکه شود.

نکته جالب اینجاست که در قوانین و مقررات وضع شده در سال ۱۴۰۲ در خصوص فعالیت کارگزاران فوتبال تأکید شده کلیه باشگاه‌ها باید مقررات قید شده در این آیین‌نامه را به دقت اجرا کنند. با وجود این فقط در ظاهر تمام باشگاه‌ها خود را ملزم به اجرای

این آیین‌نامه می‌دانند اما در عمل این اتفاق در عمل رخ نمی‌دهد و مقررات وضع شده نیست.

در بند نخست ماده ۵ «مقررات ملی کارگزاران فوتبال» به صراحت قید شده فقط کارگزاران دارای مجوز می‌توانند خدمات کارگزاری فوتبال را ارائه کنند. در حالی که این اتفاق در عمل رخ نمی‌دهد و دلال‌های غیرقانونی که نیض بازار نقل و انتقالات را برعهده دارند به عنوان کارگزار محوری فرایند نقل و انتقالات و مذاکره با مدیران باشگاه‌ها را دنبال می‌کنند تا قیمت توسط آنها نهایی شود.

در ادامه قانونگذار در بند هفتم ماده ۵ آورده است باشگاه‌ها و بازیکنان و مربیان به هیچ عنوان نباید به غیر از اشخاصی که به عنوان کارگزار از فدراسیون فوتبال مجوز دارند، شخصی را به عنوان کارگزار یا به هر عنوان مشابه دیگر استخدام نموده یا به وی وجهی پرداخت کنند. اما در عمل خبری از اجرا و پایبندی به این بند قانونی نیز نیست، چون در تازه‌ترین مستندات منتشرشده در این خصوص برخی رسانه‌ها از پرداخت مالیات هنگفت به عنوان حق کارگزاری به دلال‌های غیرقانونی برای انتقال برخی ستاره‌ها اشاره کردند.

نکته تأمل برانگیز دیگر اینکه در اسناد رسمی منتشر شده از سوی برخی باشگاه‌ها نام برخی از دلال‌های غیرقانونی به عنوان دریافت‌کننده وجه نیز آمده که این اتفاق نشان می‌دهد علی‌رغم مقررات باشگاه‌ها برای استخدام یک ستاره رقمی را به صورت غیرقانونی و حق کارگزاری به دلال بازیکن پرداخت کردند تا موفق به جذب آن بازیکن شوند.

کارگزاران فوتبال تأکید شده کلیه باشگاه‌ها باید مقررات قید شده در این آیین‌نامه را به دقت اجرا کنند. با وجود این فقط در ظاهر تمام باشگاه‌ها خود را ملزم به اجرای

زارعی: دهم خرداد رأی هیأت بدوی صدور مجوز اعلام می‌شود

استقلال و پرسپولیس گرفتار در گلوگاه مجوز حرفه‌ای

به هیأت بدوی منعکس شده است. او تأکید کرد که اعلام رسمی نتایج، مطابق روال هر سال، در روز دهم خرداد هم رزمه‌های عدم صدور مجوز به برخی از تیم‌ها، نگرانی‌ها را در بین هواداران و کارشناسان فوتبال برانگیخته است. مصطفی زارعی، رئیس دیارتمان مجوز حرفه‌ای، در مصاحبه‌ای آخرین وضعیت این فرایند را تشریح کرد. به

گفته وی، فرایند صدور مجوز از شهریور ماه سال گذشته آغاز شده و تمامی باشگاه‌های لیگ برتری در آن شرکت کرده‌اند. زارعی با اشاره به پایان مهلت ارسال مدارک در ۲۴ اردیبهشت، اعلام کرد که کمیته‌های تخصصی دیارتمان، ارزیابی‌های خود را انجام داده و نتایج

باشگاه‌ها اشاره کرده و بر لزوم رفع ابهامات موجود در گزارش‌های حسابرسی، زبان انباشته و عدم شفافیت مالی تأکید کرده بود. او همچنین خواستار توجه جدی به موضوع افزایش سرمایه باشگاه‌ها شده

است. موارد، منجر به محرومیت‌های سنگین از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) خواهد شد.

به نظر می‌رسد که فرایند مجوز حرفه‌ای فصل آینده، از همین حالا آغاز شده و غفلت از آن می‌تواند عواقب جبران‌ناپذیری به همراه داشته باشد. زارعی در هشدار جدی به مدیران باشگاه‌ها، عنوان کرد که صدای

بمب‌های نقل و انتقالاتی، شاید امروز شادی هواداران را به همراه داشته باشد، اما پژواک آن یک سال بعد، با عدم دریافت مجوز حرفه‌ای و محرومیت از شرکت در رقابت‌های بین‌المللی و محرومیت‌های سنگین، به گوش خواهد رسید.

او با تأکید بر اهمیت هوشیاری، بازنگری در سیاست‌ها و اصلاح ساختارهای اقتصادی باشگاه‌ها، از مدیران خواست تا پیش از آنکه خیلی دیر شود، به این موضوع مهم توجه کنند.

در پایان زارعی در پاسخ به سؤالی در فضای سالی حضور دارم و همه تلاش‌ها را می‌توانم در جام جهانی بازی کنند. شایستگی باید در خصوص ارتباط این قانون با سال‌های قبل تصمیم‌گیری کند. به این

مدیران بعدی هستند. فدراسیون فوتبال هم اخیراً به این موضوع ورود کرده و شنیده می‌شود بزودی این مدیران هم در معرض بازخواست قرار خواهند گرفت. در ادامه این روند، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، ولی خرسندی، کارگزار رسمی را برای ادای پاره‌ای از توضیحات به تاریخ ۵ تیرماه احضار کرده است. این احضار بویژه در شرایطی صورت می‌گیرد که یک رسانه چندی پیش خبری دربار پرداخت ۲۵ میلیارد تومانی به یکی از کارگزاران توسط باشگاه پرسپولیس منتشر کرده که به ابهامات موجود دامن زده است. خرسندی مدیر برنامه‌های شکاری و کاظمیان، دو خرید نه‌چندان ارزان قیمت جدید باشگاه پرسپولیس است و با این تفاسیر با چیدن قطعات یک پازل در کنار هم، می‌توان به این نتیجه رسید که این احضار دقیقاً بعد از رسمی

از عرف دلال‌های فوتبال ایران برای دریافت مبالغ هنگفت به عنوان واسطه قرارداد بازیکنان تازه وارد از مدیران باشگاه‌ها می‌تواند زنگ خطری جدی برای

مدیریت فوتبال ایران به شمار آید که اگر فکری به حال وضعیت آشفته فعلی نشود مطمئناً ترازوی تلخ‌تری در انتظار فوتبال ورشکسته ایران است.

شدن انتقال این دو بازیکن، چندان بی‌ارتباط به پرسپولیس هم نباشد! هرچند این موضوع هنوز به‌طور رسمی تأیید نشده است، اما خریدهای گراقیمت جدید پرسپولیس صدای اعتراضی در میان مدیران سایر تیم‌ها و کارشناسان فوتبال بلند کرده و آنها خواهان شفافیت بیشتری در عملکرد باشگاه‌ها هستند. مبارزه با فساد در فوتبال ایران تنها با برخورد کرده و همکاری همه‌جانبه ممکن است. نهاد‌های نظارتی باید با قاطعیت با متخلفان برخورد کرده و باشگاه‌ها نیز ملزم به رعایت قوانین و شفاف‌سازی در پرداخت‌های خود هستند. تنها در این صورت است که می‌توان به آینده‌ای روشن و قابل اعتماد برای فوتبال ایران امیدوار بود. در نهایت، اعتماد عمومی باید بازسازی شود تا فوتبال ایران بتواند به سیر صعودی خود ادامه دهد.



رتب، بار دیگر شاهد تکرار نگرانی‌ها در خصوص مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های ایرانی هستیم و اگر پرسپولیس و استقلال امسال هم نتوانند مجوز حرفه‌ای بگیرند، زنگ خطر جدی برای این دو تیم به صدا در خواهد آمد.

تیم بانوان نیاز به حمایت رسانه‌ها دارد

جعفری: نمی‌خواهم نتیجه گرا باشم



برتر و دسته اول داشته و به بازیکنان جوان باور دارد: «بازیکنان ما باید باور کنند که توانایی حضور در جام جهانی را دارند. تیم ما پتانسیل لازم را دارد اما نیازمند برنامه‌ریزی و فرصت بیشتر است. کادر فنی نیاز به تمرکز بالایی دارد و من زمان محدودی دارم؛ برای کادر فنی نیازمند مربی‌ای هستم که با من همسو باشد. هر مربی هر چقدر هم که رزومه خوبی داشته باشد ولی با سرمربی همسو نباشد، بدون شک تیم آسیب می‌بیند. نیاز داریم اسطوره‌های فوتبال به تیم ملی اضافه شوند ولی حالا نمی‌شود بی‌کادر به آب زد. با چند مربی خوب لیگ برتری صحبت کردم ولی چون با باشگاه‌ها قرارداد دارند، نمی‌توانستند کنار ما باشند.»

جعفری در پایان با اشاره به لزوم توسعه زیرساخت‌ها و افزایش بازی‌های تدارکاتی، خواستار حمایت همه‌جانبه شد و افزود: «تیم ملی فوتبال زنان ظرفیت‌های بزرگی دارد و شایسته توجه جدی‌تری در مسیر حرفه‌ای‌سازی است.»

مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان، در نشست خبری خود با اصحاب رسانه بر اهمیت حمایت افکار عمومی برای موفقیت این تیم در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا تأکید کرد. وی با اشاره به فرصت محدود آماده‌سازی گفت: «کار دشواری پیش رو داریم و برای موفقیت به حمایت رسانه‌ها و فدراسیون نیازمندیم. فدراسیون تاکنون هر آنچه که نیاز بوده فراهم کرده، اما نبود بازی‌های تدارکاتی جدی یکی از مشکلات اصلی ماست. همیشه تا جایی به مسئولیت‌هایم ادامه دادم که اگر حس کنم مناسب نیستم، خودم می‌روم. دوست ندارم تیمم نتیجه‌گرا باشد. تیم خانوان نشان داد زنان ما می‌توانند کارهای بزرگ انجام دهند. نگاه به تیم ملی هم همین است که بدون شک اگر برای اهدافمان کار کنیم، می‌توانیم در این بخش هم موفق باشیم. بچه‌ها من باید باور کنند حتی می‌توانند در جام جهانی بازی کنند. شایستگی تیم ایران بالاست و نباید خود را صرفاً به صعود از جام ملت‌ها محدود کند.» جعفری با رد شایعات مربوط به استعفایش افزود: «هیچ تصمیمی برای کناره‌گیری ندارم و تا امروز نیز حمایت مناسبی از سوی فدراسیون دریافت کرده‌ام. تمرکز من به طور کامل روی تیم ملی است و به باشگاه خانوان فکر نمی‌کنم.» او با اشاره به دشواری مسیر پیش رو گفت: «رقبای ما بویژه اردن و لبنان از آمادگی خوبی برخوردارند. ما در تلاشیم با وجود محدودیت‌ها، حداقل یک دیدار دوستانه با تیمی باشگاهی برگزار کنیم.» سرمربی تیم ملی همچنین تصریح کرد، برای انتخاب بازیکنان، نگاهی وسیع به لیگ

معارفه هیجان‌انگیز سرمربی جدید رئال مادرید

آلونسو: با این تیم کارهای زیبا انجام می‌دهم

گزارش یک

دوران جدید رئال مادرید رسماً با معارفه سرمربی جدید این تیم آغاز شد. دورانی که هواداران متعصب مادریدی به آن بسیار امیدوارند و بابت آن هیجان زیادی دارند. ژابی آلونسو که روز یکشنبه به طور رسمی از جانب باشگاه رئال مادرید به عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی شد، دیروز با حضور در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو قرارداد سه ساله‌اش را با این باشگاه اسپانیایی امضا کرد.

سرمربی پیشین بایرلورکوزن حالا به طور رسمی جانشین کارلو آنچولوی شد و تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۸ هدایت کپتکشان‌ها را بر عهده خواهد داشت.

فلورنتینو پرس در مراسم معارفه ژابی‌آلونسو به عنوان سرمربی جدید رئال مادرید گفت: «مادریدیسمو چیزی است که هر روز تقویت می‌شود. رئال مادرید به قلب مردم تعلق دارد، زیرا این نشان نماینده ارزش‌هایی است که هر روز در رئال مادرید برای آنها تلاش می‌شود. ارزش‌هایی که برای کسب افتخاراتی بی‌نظیر و داشتن یکی از موفق‌ترین دوره‌های تاریخ‌مان در سال‌های اخیر ضروری بوده‌اند. قدرت این باشگاه در ادامه دادن به کار برای تحقق رؤیاهای مادریدیسمو نهفته است. به همین دلیل، امروز روزی بسیار ویژه است. مربی‌ای به ما ملحق می‌شود که یکی از بهترین‌های جهان است و می‌داند رئال مادرید چیست و این پیراهن چه معنایی دارد. امروز، ما به یکی از خودمان خوشامد می‌گوییم: ژابی آلونسو.

ژابی‌عزیز، به خانه‌ات خوش آمی‌دی، مطمئنم که امروز لحظه‌ای بسیار هیجان‌انگیز را تجربه می‌کنی. این را وقتی در سال ۲۰۰۹ برای دفاع از این پیراهن به ما پیوستی

خشم استون ویلا از داوری بحث‌برانگیز

تصمیمی که یک فصل را تغییر داد



استون ویلا که در هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر انگلیس با دو گل مقابل تیم بچران زده و بی‌انگیزه منچستر یونايتد در ورزشگاه اولدترافورد شکست خورد، یکی از بازندگان بزرگ کورس جذاب سهمیه در لیگ برتر انگلیس بود. شاگردان امری که برای بالاتر قرار گرفتن در جدول نسبت به نیوکاسل و چلسی به پیروزی مقابل یونایتد نیاز مبرم داشتند، در نیمه اول با اخراج امیلیانو مارتینز پس از خطا روی راسموس هولیون ۱۰ نفره شدند اما این تصمیم، بحث‌برانگیزترین تصمیم توماس برامال داور جوان این مسابقه نبود. در دقیقه ۷۲ و زمانی که بازی با نتیجه تساوی بدون گل در جریان بود، مورگان راجرز ستاره این فصل استون ویلا با سماعت و استفاده از اشتباه آلتای بایندیر، موفق به باز کردن دروازه یونایتد شد اما این گل، به دلیل آنچه از سوی داور خطا تلقی شده بود مردود اعلام شد. خطایی که در بازبینی صحنه چندان منطقی به نظر نمی‌رسد اما به دلیل اینکه سوت داور پیش از به ثمر رسیدن گل زده شده بود، تصمیم داور مبنی بر مردود شدن گل پابرجا ماند و در ادامه مسابقه، منچستریونایتد با دو گل موفق به شکست دادن ویلا شد. این تصمیم، باعث شد تا هواداران فوتبال در انگلیس عصبانی‌ترین نسخه اوتالی امری را کنار زمین ببینند و حتی

این سرمربی اسپانیایی، در تونل ورزشگاه نیز با تیم داوری مشاجره‌ای جدی داشت؛ چرا که این تصمیم، نه تنها باعث عدم حضور این تیم در لیگ قهرمانان اروپای فصل آینده، بلکه موجب کاهش منابع مالی این تیم و درآمد استون ویلا برای فصل آینده نیز شد و حالا باید شاهد حضور تیم امری در لیگ اروپا باشیم. پس از پایان مسابقه، تصمیم داور بشدت در فضای رسانه‌ای و مجازی فوتبال انگلیس مورد نقد قرار گرفت و باشگاه استون ویلا نیز با بیانیه‌ای، از اتحادیه فوتبال انگلیس انتقاد کرد: «باشگاه استون ویلا تأیید می‌کند که نام‌های به اتحادیه داوران فوتبال انگلیس (PGMOL) ارسال کرده است تا نگرانی‌های خود را درباره روند انتخاب داوران مسابقات، پس از دیدار امروز مقابل منچستر یونایتد

در اولدترافورد مطرح کند. با توجه به اهمیت بسیار بالای این دیدار، باشگاه معتقد است که باید داور با تجربه‌تری برای قضاوت این بازی انتخاب می‌شد. از میان ۱۰ داوری که امروز در لیگ برتر قضاوت کردند، توماس برامال دومین داور کم‌تجربه فصل آینده نیز شد و احتمال گل مورگان راجرز که می‌توانست در فاصله ۱۷ دقیقه‌مانده به پایان بازی، تیم ما را با نتیجه ۱-۰ پیش ببینداز، عامل مهمی در عدم کسب سهمیه لیگ قهرمانان توسط استون ویلا بود. طبق استانداردهای تعیین‌شده در طول فصل، تصمیم به سوت زدن زودهنگام کاملاً با دستورالعمل‌های VAR برای اطمینان از بررسی دقیق چنین موقعیت‌هایی وجود دارد. متأسفانه به این فناوری اجازه داده نشد که به وظیفه خود عمل کند.»

اسپورتینگ فاتح فینال بزرگ

درام تماشایی در پرتغال

یکی از جذاب‌ترین مسابقات این فصل فوتبال اروپا روز یکشنبه در فینال جام حذفی پرتغال بین تیم‌های بنفیکا و اسپورتینگ برگزار شد؛ رقابتی که به‌عنوان دربی لیسبون، یکی از خالصانه‌ترین دربی‌های فوتبال اروپا محسوب می‌شود و برگزاری آن در فینال جام حذفی، به جذابیت و تنش آن نیز افزوده بود. پیش از مسابقه، فدراسیون فوتبال پرتغال با ویدیویی

مشترک از طرف اسطوره‌های دو باشگاه یعنی تونی اولیویرا از طرف بنفیکا و ریکاردو ساپینتو از طرف اسپورتینگ که هر دو سابقه کار در ایران را هم دارند، از تماشاگران دعوت به آرامش کرد اما از همان دقایق ابتدایی مسابقه، تنش در اتمسفر ورزشگاه ناسیونال احساس می‌شد. بنفیکا پس از تعارف کردن قهرمانی لیگ به اسپورتینگ واز دست دادن این قهرمانی، با گل

دقیقه ۴۷ کوکچو در آستانه قهرمانی قرار گرفته بود که اشتباه رزاتو سانچز در آخرین لحظات مسابقه، منجر به یک ضربه پنالتی برای اسپورتینگ شد و ویکتور گيوكرش در دقیقه ۹۰+۱۱، بازی را به وقت اضافه کشید. وقت اضافه‌ای که با گل‌های هاردر و ترینکا‌ئو همراه شد و با پاس‌هایی چشم‌نواز، از جمله یکی که کلوپ را به تحسین واداشت، بار دیگر توانایی هایش را با به رخ کشید.

ارنه اسلات، سرمربی لیورپول نیز



تساوی و ۱۹ شکست را از خود بر جای گذاشت و در مقطعی هم رکورد ۵۱ بازی بدون شکست را با این تیم به ثبت رساند. هافبک پیشین رئال مادرید، یک قهرمانی در بوندس‌لیگا، یک قهرمانی در جام حذفی آلمان و یک قهرمانی در سوپر جام آلمان را برای لوکوزن به ارمان آورد.

فوق‌العاده را در بایرلورکوزن به عنوان سرمربی تجربه کرد، در ادامه خاطرنشان کرد: من این حس را دارم که این آغاز دوره‌ای جدید است. ما تیمی با پتانسیل بسیار بالا داریم. خیلی هیجان‌زده هستم. آلونسو در ۱۴۰ بازی که روی نیمکت بایرلورکوزن نشست، آمار ۸۸ برد، ۲۳

قبل از صحبت درباره دوره جدید، نمی‌خواهم از دوره‌ای که به پایان رسید سخنی نگویم. کارلو مربی من بود، انسانی بزرگ و تأثیرگذار. بدون مهارت او، شاید امروز اینجا نبودم. من با افتخار و غرور میراث او را ادامه می‌دهم. امیدوارم بتوانم انتظارات را برآورده کنم و این باشگاه را به جایگاهی که همه ما باور داریم شایسته آن است برسانم.»

می‌خواهیم هواداران به ما افتخار کنند
سرمربی جدید مادرید در ادامه گفت: ما دوره‌ای را آغاز می‌کنیم که در آن احساس می‌کنم باشگاه و هواداران متحد هستند. ما تیمی عالی، بازیکنانی فوق‌العاده و پتانسیلی بسیار خوب داریم. این به من انرژی و اشتیاق زیادی می‌دهد تا اینجا باشم. ما باور داریم که می‌توانیم به دستاوردهای مهمی برسیم که شایسته رئال مادرید و این جام‌های اروپایی باشد. می‌خواهیم هواداران به ما افتخار کنند، احساسات‌شادی را منتقل کنیم. می‌خواهیم مردم با لذت به ورزشگاه بایند. اگر بتوانیم این جرقه را بزینم، نیرویی توقف‌ناپذیر خواهیم داشت. ما باور داریم که می‌توانیم کارهای زیبایی انجام دهیم و بهترین تیم جهان باشیم. بسیار متشکرم. زنده‌باد مادرید!» آلونسو ۴۳ ساله که دو سال و نیم

آلونسو بعد از سخنرانی ابتدایی، پاسخگوی سؤالات خبرنگاران شد و موضوعات مهمی را مطرح کرد

صحبت با رودریگو

رودریگو عضوی از خانواده رئال مادرید است و همانند دیگر بازیکنان با او نیز صحبت خواهم کرد. این ارتباط برای تیم اهمیت دارد و یقیناً رودریگو، با استعداد قابل توجهش، یکی از مهره‌های مورد نیاز ماست.

حضور هوینس و جدایی مودریچ

در این خصوص همه تصمیمات پس از گفت‌وگو و مشورت اتخاذ شده است. بخشی از موضوعات در من مربوط است و بخش دیگری در اختیار مدیریت باشگاه است، اما رویکرد من مشخص و شفاف است. از همین حالا مسئولیت تصمیم‌گیری‌ها را پذیرفتم و کار را رسماً آغاز کرده‌ام.

برنامه برای وینیسیوس و امابه

داشتن بازیکنانی در این سطح مانند وینیسیوس و امابه، یک موهبت برای تیم است. آنها توانایی تغییر نتیجه بازی را دارند و باید تلاش کنیم بیشترین بهره را از استعداد آنها ببریم. برنامه‌هایی برای نحوه استفاده از آنها دارم، اما هنوز تا آغاز فصل زمان داریم. ایجاد ارتباط و انتقال خواسته‌های تیم به این بازیکنان سطح بالا، از مسئولیت‌های اصلی من است.

آرنولد و خداحافظی احساسی از لیورپول

وداع همراه با خشم و تحسین



پیش از مسابقه گفته بود: «امروز باید همه چیز نزدیک به کمال باشد. اختلاف‌ها بماند برای روزی دیگر.» او در پایان بازی نیز عملکرد ترنت را در «درخشان» توصیف کرد. با این حال، رفتن او، آن هم به صورت بازیکن آزاد و مستقیماً به رئال مادرید، هنوز برای بسیاری از هواداران سرخ‌های آتفیلد قابل هضم نیست. او بدون شک یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان دوران طلایی اخیر لیورپول بود، اما خطا حفاظی‌اش تلخ‌تر از آن چیزی شد که می‌توانست باشد، به زودی، انتقال رسمی او به رئال مادرید اعلام خواهد شد. او ممکن است به افتخارات بیشتری برسد، اما آنچه در آتفیلد جامی‌گذازد، عشق، غرور یک شهر، و یک رابطه منحصر به فرد با هواداران، چیز کمی نیست.

بهترین مدافع راست تاریخ فوتبال گفته بود و به نظر می‌رسد حالا در مسیر تحقق آن گام برمی‌دارد. البته، این تصمیم بدون حاشیه نبود. اعلام زودهنگام جدایی و برگزاری میهمانی خداحافظی، برخی هواداران را آزرده کرد. محمد صلاح هم از رفتار هواداران در بازی مقابل آرسنال (جایی که آرنولد هو شد) ناراحت شده بود. حتی یورگن کلوپ سرمربی سابق تیم نیز از راه رسید و در مراسمی خیره‌گفت: «اشتباه کردید که او را هو کردید.» در بازی پایانی فصل برابر کریستال پالاس، آرنولد ابتداء روی نیمکت نشست، اما نیمه دوم وارد میدان شد و با پاس‌هایی چشم‌نواز، از جمله یکی که کلوپ را به تحسین واداشت، بار دیگر توانایی هایش را با به رخ کشید.

در لیگ و یک گل در فینال جام حذفی؛ ویکتور گيوكرش نقشی کلیدی برابر بنفیکا و دوگانه اسپورتینگ داشت تا ستاره بی‌چون و چرای تیمش در این فصل باشد. خداحافظی آتخل دی‌ماریا با بنفیکا، یکی دیگر از نکات به یاد ماندنی این بازی بود. ستاره آرژانتینی که در دقیقه ۱۰۲ این مسابقه به میدان آمده بود پس از پایان مسابقه و شکست بنفیکا، نتوانست احساسات خود را کنترل کند و اشک ریخت. آتخل دی‌ماریا بنفیکا را در جام جهانی باشگاه‌ها همراهی نخواهد کرد و این آخرین بازی او با پیراهن تیم پرتغالی بود.

خبر

آشتی آموریم با ستاره پرحاشیه

در حالی که به نظر می‌رسید الخاندرو گارناچو از منچستریونایتد کنار گذاشته خواهد شد، او با تیم راهی تور آسیای می‌شود. پس از فصلی پرفراز و نشیب، منچستریونایتد قصد دارد دوبازی دوستانه بین الملی در هنگ‌کنگ و مالزی برگزار کند. در آستانه تور آسیایی، روبن آموریم، سرمربی پرتغالی، فهرست بازیکنان دعوت‌شده را اعلام کرد که در آن نام الخاندرو گارناچو، که حضورش اصلاً قطعی نبود، به چشم می‌خورد. این استعداد جوان آرژانتینی که در هفته‌های اخیر با آموریم گفت‌وگوی تندی داشته، به نظر می‌رسید از این سفر کنار گذاشته شود و این موضوع شایعات جدایی او در پنجره نقل‌وانتقالات کنونی را تقویت کرده بود. با این حال، دعوت از او نشانه‌ای واضح است: یونایتد فعلاً قصد ندارد از این مهاجم خوش‌نقش ولی پرحاشیه چشمپوشی کند. علاوه بر گارناچو، آموریم نام‌های دیگری را نیز از جمله آندره اوتانا (دروازه‌بان)، مانوئل اوگارته (هافبک ارگونه‌ای) و کوبی ماینو در فهرست کنگنده است.

جدول لیگ‌های اروپایی

لیگ برتر انگلیس

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	لیورپول	۳۸	۲۵	۴	۹	۴۵-۸۴
۲	آرسنال	۳۸	۲۴	۴	۱۰	۳۵-۷۴
۳	منچسترسیتی	۳۸	۲۱	۸	۹	۲۸-۷۱
۴	چلسی	۳۸	۲۰	۹	۹	۲۱-۵۹
۵	نیوکاسل	۳۸	۲۰	۱۲	۶	۱۷-۵۶
۶	استون ویلا	۳۸	۱۹	۱۰	۹	۱۵-۵۶
۷	تانیکنگهام	۳۸	۱۹	۱۱	۸	۱۲-۶۵
۸	برایتون	۳۸	۱۶	۱۳	۹	۷-۶۱
۹	بورنموث	۳۸	۱۵	۱۱	۱۲	۱۲-۵۶
۱۰	برنتفورد	۳۸	۱۵	۱۴	۹	۱۴-۵۶
۱۱	فولام	۳۸	۱۵	۹	۱۴	۱۴-۵۶
۱۲	کریستال پالاس	۳۸	۱۴	۱۲	۱۲	۵-۵۳
۱۳	اورتون	۳۸	۱۵	۱۲	۱۱	۲-۴۳
۱۴	وستهام	۳۸	۱۲	۱۴	۱۲	۱۱-۴۳
۱۵	منچستریونایتد	۳۸	۱۱	۱۸	۹	۱۵-۴۳
۱۶	واورهمپتون	۳۸	۱۲	۱۴	۱۲	۱۵-۴۲
۱۷	تاتنهام	۳۸	۱۱	۲۲	۵	۱-۳۸
۱۸	لسترسیتی	۳۸	۷	۴	۲۷	۲۵-۶۵
۱۹	ایپسویچ	۳۸	۴	۲۴	۱۴	۲۲-۶۲
۲۰	ساونتهپتون	۳۸	۲	۴	۳۰	۱۲-۶۰

لالیگا اسپانیا

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	بارسلونا	۳۸	۲۸	۴	۶	۶۳-۸۸
۲	رئال مادرید	۳۸	۲۶	۶	۶	۴۰-۸۴
۳	اتلتیکوبیلبائو	۳۸	۲۲	۱۰	۶	۳۸-۷۵
۴	اتلتیک بلبائو	۳۸	۱۹	۱۳	۶	۲۵-۷۵
۵	ویارئال	۳۸	۲۰	۱۰	۸	۲۰-۷۰
۶	رئال بتیس	۳۸	۱۶	۱۲	۱۰	۱۵-۷۰
۷	سلتاویگو	۳۸	۱۶	۱۵	۷	۱۵-۵۵
۸	رایو وایکانو	۳۸	۱۳	۱۲	۱۳	۱۲-۵۵
۹	اوساسونا	۳۸	۱۲	۱۵	۱۱	۴-۵۲
۱۰	مایورکا	۳۸	۹	۱۶	۱۳	۹-۴۸
۱۱	رئال سوسیداد	۳۸	۱۳	۷	۱۸	۱۱-۴۶
۱۲	والنسیا	۳۸	۱۱	۱۳	۱۴	۱۰-۴۶
۱۳	ختافه	۳۸	۱۱	۹	۱۸	۵-۴۲
۱۴	اسپانیول	۳۸	۱۱	۹	۱۸	۱۱-۴۲
۱۵	آلاور	۳۸	۱۰	۱۲	۱۶	۱۰-۴۲
۱۶	خیرونا	۳۸	۱۱	۸	۱۹	۱۹-۴۱
۱۷	سویا	۳۸	۱۰	۱۲	۱۷	۱۳-۴۱
۱۸	لگانس	۳۸	۹	۱۳	۱۶	۱۷-۴۰
۱۹	لاس پالماس	۳۸	۸	۸	۲۲	۲۱-۳۲
۲۰	وایادولید	۳۸	۴	۴	۳۰	۶۴-۱۶

سری آیتالیا

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	نابولی	۳۸	۲۴	۴	۱۰	۳۲-۸۲
۲	اینترمیلان	۳۸	۲۴	۵	۹	۴۴-۸۱
۳	آتالانتا	۳۸	۲۲	۸	۸	۴۱-۷۴
۴	یوونتوس	۳۸	۱۸	۱۴	۶	۲۳-۷۰
۵	آ.اس. رم	۳۸	۲۰	۹	۹	۲۱-۵۹
۶	فیورنتینا	۳۸	۱۹	۱۱	۸	۱۹-۶۵
۷	لاتزیو	۳۸	۱۱	۱۱	۱۶	۱۲-۶۵
۸	آ.ت. میلان	۳۸	۱۸	۱۱	۹	۱۸-۶۳
۹	بولونیا	۳۸	۱۴	۱۴	۱۰	۱۸-۶۳
۱۰	کومو	۳۸	۱۳	۱۵	۱۰	۱۵-۶۹
۱۱	تورینو	۳۸	۱۴	۱۴	۱۰	۱۴-۶۹
۱۲	اودینزه	۳۸	۱۲	۱۸	۸	۱۵-۶۴
۱۳	چوآ	۳۸	۱۳	۱۰	۱۵	۱۲-۶۳
۱۴	روما	۳۸	۱۰	۷	۲۱	۱۲-۶۳
۱۵	کالیاری	۳۸	۹	۹	۲۰	۱۶-۶۴
۱۶	پارما	۳۸	۱۵	۱۶	۷	۱۶-۶۴
۱۷	لیقه	۳۸	۸	۲۰	۱۰	۲۱-۶۴
۱۸	امپولی	۳۸	۱۳	۹	۱۶	۱۳-۶۴
۱۹	ونیزیا	۳۸	۱۴	۱۹	۵	۲۴-۶۹
۲۰	مونزا	۳۸	۳	۲۶	۳	۲۶-۴۱

بوندس لیگا آلمان

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	بایرن مونیخ	۳۴	۲۵	۷	۲	۶۷-۸۲
۲	بایرلورکوزن	۳۴	۱۲	۱۲	۱۰	۲۹-۶۹
۳	فرانکفورت	۳۴	۹	۱۷	۸	۲۸-۶۹
۴	بوروسیا دورتموند	۳۴	۱۷	۱۲	۵	۲۰-۵۷
۵	فرایبورگ	۳۴	۱۷	۷	۱۰	۴-۵۷
۶	ماینتس	۳۴	۱۴	۱۰	۱۰	۱۲-۵۷
۷	لایپزیگ	۳۴	۱۲	۹	۱۳	۵-۵۱
۸	وردربرن	۳۴	۱۱	۹	۱۴	۱۱-۵۱
۹	اشتوتگارت	۳۴	۱۲	۱۲	۱۰	۱۱-۵۰
۱۰	مونشن‌گلادباخ	۳۴	۱۳	۱۵	۶	۱۵-۴۵
۱۱	ولفسبورگ	۳۴	۱۱	۱۲	۱۱	۱۳-۴۵
۱۲	آگزبورگ	۳۴	۱۱	۱۳	۱۰	۱۶-۴۳
۱۳	یونیون برلین	۳۴	۱۰	۱۰	۱۴	۱۰-۴۰
۱۴	سنت پائولی	۳۴	۸	۸	۱۸	۱۳-۳۲
۱۵	هولشتاین کیل	۳۴	۱۱	۷	۱۶	۱۱-۳۲
۱۶	هایدنهایم	۳۴	۸	۶	۲۰	۱۷-۲۹
۱۷	هولشتاین کیل	۳۴	۷	۶	۲۱	۱۷-۲۵
۱۸	بوخوم	۳۴	۷	۶	۲۱	۲۴-۲۵

لیگ یک فرانسه

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	پاری‌سن ژرمن	۳۴	۲۶	۴	۴	۵۷-۸۴
۲	مارسی	۳۴	۲۵	۹	۵	۲۷-۶۵
۳	موناکو	۳۴	۱۸	۷	۹	۲۲-۶۱
۴	نیس	۳۴	۱۸	۸	۸	۲۵-۶۱
۵	لیل	۳۴	۱۷	۹	۸	۱۶-۶۰
۶	لیون	۳۴	۱۷	۱۱	۶	۱۹-۵۷
۷	استراسبورگ	۳۴	۱۶	۹	۹	۱۲-۵۷
۸	لانس	۳۴	۱۷	۱۲	۵	۱۲-۵۶
۹	برست	۳۴	۱۵	۱۴	۵	۱۴-۵۰
۱۰	تولوز	۳۴	۱۱	۱۲	۱۱	۱۴-۴۲
۱۱	اوسر	۳۴	۱۱	۱۲	۱۱	۱۴-۴۲
۱۲	رن	۳۴	۱۳	۱۴	۸	۳۶-۶۱
۱۳	آژاکس	۳۴	۱۵	۱۰	۹	۳۶-۶۱
۱۴	تانت	۳۴	۱۰	۴	۱۵	۳۶-۶۱
۱۵	لوموار	۳۴	۱۷	۹	۸	۳۶-۶۱
۱۶	رنس	۳۴	۱۰	۴	۲۰	۳۰-۶۵
۱۷	سنت ایتین	۳۴	۱۰	۴	۲۰	۳۰-۶۵
۱۸	مون پیه	۳۴	۹	۳	۲۲	۱۵-۸۴



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴-۸۸۵۰۴۱۱۳ ● شماره: ۸۴۷۱۱۷۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵



پیام مدافع ناپولی برای دی بروینه: منتظرت هستیم

بلژیکی در جریان است و آنها امیدوار هستند که بتوانند خیلی زود برای امضای قرارداد با او به توافق نهایی دست پیدا کنند. ژسوس، مدافع ناپولی، دیروز در زیر آخرین پست اینستاگرامی دی بروینه کامنتی گذاشت و برای او نوشت: «منتظرت هستیم» تا اشاره‌ای صریح به انتقال احتمالی او به ناپل داشته باشد و حالا بسیاری از علاقه‌مندان به این تیم برای دیدنش با پیراهن ناپولی هیجان زده هستند.

باشگاه منچسترسیتی چند روز قبل اعلام کرد که دی بروینه پس از پایان مهلت قراردادش از این تیم جدا خواهد شد و حالا این بازیکنی قرار است در روزهای آینده درباره آینده‌اش تصمیم بگیرد اما به نظرمی‌رسد ناپولی در حال حاضر بهترین شانس را برای جذب او به عنوان بازیکن آزاد دارد. ناپولی چند هفته پیش مذاکرات با دی بروینه را آغاز کرده و اورلیو دی لورنتیس، رئیس این باشگاه هم روز یکشنبه تأیید کرد که مذاکرات با این هافبک

در حاشیه



اشک لوکا مودریچ در اتوبوس

رنال مادرید بند نمی‌آمد

لوکا مودریچ پیش از آخرین بازی‌اش در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو، لحظات بسیار احساسی را پشت سر گذاشت. تصاویری که به تازگی توسط شبکه تلویزیونی رنال مادرید منتشر شده، نشان می‌دهد مودریچ در مسیر حرکت تیم به سمت ورزشگاه، در اتوبوس بشدت گریه می‌کرد. لوکاس واکز که او نیز دیگر اسطوره جدانشده رنال مادرید است، سعی کرد لوکیتا را دلداري دهد و هم‌تیمی خود را در آغوش گرفت.



سیمونه اینزاگی در مذاکرات

پیشرفته با الهلال عربستان

به گزارش پاتریک برگر از اسکا آلمان، سیمونه اینزاگی در مذاکرات پیشرفته‌ای با الهلال عربستان برای تبدیل شدن به سرمربی جدید این باشگاه قرار دارد و باشگاه سعودی آماده‌است تا او را به پردرآمدترین سرمربی جهان تبدیل کند. با این حال هنوز هیچ توافقی بین اینزاگی و الهلال عربستان صورت نگرفته است. اینزاگی در روزهای اخیر صحبت‌هایش با الهلال را متوقف کرده تا به‌طور کامل تمرکزش را روی فینال پیش‌رو در لیگ قهرمانان اروپا با اینتر بگذارد.



لباس متفاوت تیم ملی

دوومیدانی در قهرمانی آسیا

کاروان تیم ملی دوومیدانی بزرگسالان ایران با ترکیب ۱۵ ورزشکار برای حضور در بیست‌وششمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا راهی شهر گومی در کشور کره جنوبی شد. نکته جالب توجه و تحسین برانگیز، طراحی پیراهن جدید تیم ملی دوومیدانی بود که در تصاویر منتشرشده از این تمرین، توجه بسیاری از علاقه‌مندان و کارشناسان را به خود جلب کرد. روی این پیراهن، تصویری از مسجد نصیرالملک شیراز نقش بسته است؛ بنایی تاریخی و شناخته‌شده از دوره قاجار که به دلیل معماری منحصر به فرد، رنگ‌های چشم‌نواز و بازی نور در فضای داخلی، به عنوان یکی از شاخص‌ترین جلوه‌های هنر اسلامی و ایرانی شناخته می‌شود. استفاده از این تصویر در طراحی لباس تیم ملی، تلفیقی از ورزش، فرهنگ و هویت ملی را به نمایش گذاشته و گامی زیبا در جهت معرفی میراث فرهنگی ایران به جهانیان به شمار می‌آید.



خدا حافظی آردا توران

از هدایت تیم مامه تیمام

آردا توران، سرمربی موفق این فصل ایوب اسپور، با انتشار پستی در اینستاگرام از هواداران این تیم خداحافظی کرد و بدین ترتیب جدایی خود را بعد از دو فصل فعالیت در این باشگاه اعلام کرد. سرمربی نام‌آشنای مامه تیمام با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامی خود نوشت: «از شما سیاست‌گزارم. آن روزها برای من روزهای بسیار زیبایی بودند و من آنها را تا پایان عمرم به یاد خواهم داشت و آنها خاص ترین روزها برای من و از جمله موفقیت‌هایم در کل دوران ورزشی‌ام به حساب می‌آید. روزهایی که می‌توانم در صدر قرار دهم، روزهایی هستند که در ایوب‌اسپور تجربه کردم. از همه شما بی‌نهایت سپاس‌گزارم. هر لحظه‌ای که به اینجا آمدم، احساس کردم در خانه هستم. برای من، ایوب‌اسپور تا پایان عمرم مانند خانه و در قلب من خواهد بود. من همیشه با احساس اینجا زندگی خواهم کرد.»



نگاه دم دستی فدراسیون به برگزاری دیدار فینال حذفی

نمایش بد سلیقگی در روز روشن!

گزارش یک

محمد رضا رحیم‌پور

روزنامه‌نگار

در سطح شهر و احتمال وقوع حوادث ناگوار اندیشیده‌اند؟ و مهم‌تر از همه، در صورت بروز هرگونه مشکل یا بی‌نظمی، چه کسی پاسخگو خواهد بود؟ فدراسیون فوتبالی؟ سازمان لیگ؟ یا نهاد دیگری!!

مجتبی جباری در اعتراض به مکان و زمان برگزاری مسابقه فینال جام حذفی در نشست خبری بعد از دیدار با صنعت‌نفت آبادان گفت: «خیلی از شرایط ورزشگاه اراک خبری ندارم، اما دوست دارم در ورزشگاهی که چمن خوبی دارد و امکان حضور تماشاگران بیشتری باشد، بازی کنیم. ما درخواست تغییر محل برگزاری فینال را داده‌ایم، فقط برای اینکه فینال در زمین باکیفیتی برگزار شود. ما یک روز پس از ملوان بازی کرده‌ایم و نمی‌دانم چطور برنامه‌ریزی شده است. این هم موردی بود که اگر زمان برگزاری فینال نیز تغییر کند، خیلی خوب می‌شود.»

علاوه بر ظرفیت محدود، کیفیت تصویربرداری و وضعیت نامطلوب زمین چمن ورزشگاه اراک نیز از دیگر مواردی است که مورد انتقاد قرار گرفته است. در حالی که یک فینال جذاب و پرهیجان، نیازمند تصویربرداری با کیفیت بالا و زمینی مناسب برای ارائه یک بازی تماشایی است، به نظرمی‌رسد ورزشگاه اراک در این زمینه نیز با کمبودهایی روبه‌رو است. اینها دلایلی است که عمدتاً از طرف استقلالی‌ها برای ایراد به میزبانی ورزشگاه اراک وارد می‌شود اما از سوی دیگر نیز سازمان لیگ به میزبانی موفق ورزشگاه اراک از دربی و همچنین دیدار سوپر جام

با اعلام رسمی سازمان لیگ فوتبال ایران، ورزشگاه اراک به عنوان میزبان دیدار فینال جام حذفی فوتبال ایران برگزیده شد. این مسابقه سرنوشت‌ساز، هشتم خرداد ماه برگزار خواهد شد. در حالی که در بسیاری از کشورهای صاحب فوتبال، فینال جام حذفی یک جشن بزرگ و رویدادی ملی محسوب می‌شود، انتخاب ورزشگاه اراک با ظرفیت تنها پانزده هزار نفر، سؤالات و انتقادات فراوانی را برانگیخته است.

یکی از مهم‌ترین دغدغه‌ها، ظرفیت محدود ورزشگاه در مقایسه با حجم بالای هواداران مشتاق به تماشای این دیدار است. تصور کنید در صورت حضور دو تیم پرتعداد در فینال، چه جمعیتی روانه اراک خواهد شد. آیا ورزشگاهی با ظرفیت ۱۵ هزار نفر، توان میزبانی از این حجم از تماشاگر را دارد؟ یا توجه به تجربه حضور پرشور هواداران در دیدارهای قبلی، به نظرمی‌رسد احتمال هجوم تماشاگران بیشتری در قیاس با کنجایش ورزشگاه وجود دارد. در این صورت، باید منتظر ماند و دید، سرنوشت هوادارانی که پشت درهای بسته ورزشگاه باقی می‌مانند، چه خواهد شد؟

آیا مسئولین به عواقب حضور این جمعیت سرگردان



باشگاه پروازی!

مشاهیر

پائولینو آلکانتارا؛ ستاره‌ای که قبل از لامین یامال بود



سرمربی تیم ملی اسپانیا شد. پس از وجود همه افتخارات، آلکانتارا درگیر جریانات سیاسی هم شد اما همچنان جایگاهش در تاریخ فوتبال محفوظ باقی‌مانده است. فیفا در سال ۲۰۰۷ او را به عنوان بهترین بازیکن آسیایی

را رقم زد؛ رکوردی که تا سال‌ها سن و سال کم در ترکیب بارسلونا می‌درخشید، هواداران فوتبال شاید فکر کنند با پدیده‌ای بی‌سابقه روبه‌رو هستند اما نگاهی به تاریخ این باشگاه نشان می‌دهد بیش از صد سال پیش، بازیکنی با مسیری شبیه به یامال ظهور کرد: نابغه‌ای با ریشه‌های آسیایی-اروپایی به نام پائولینو آلکانتارا.

آلکانتارا در سال ۱۸۹۶ در فیلیپین به دنیا آمد؛ فرزند مادری فیلیپینی و پدری اسپانیایی بود و همزمان با آغاز انقلاب فیلیپین، خانواده‌اش به اسپانیا مهاجرت کردند و در بارسلونا ساکن شدند. همین کوچ سرنوشت‌ساز، جرقه‌ای بود برای آغاز افسانه‌ای فوتبالی.

پائولینو در ۱۵ سالگی پیراهن تیم اصلی بارسلونا را بر تن کرد و با زدن سه گل در نخستین بازی رسمی‌اش، جوان‌ترین هت‌تریک تاریخ فوتبال

در روزهایی که لامین یامال با سن و سال کم در ترکیب بارسلونا می‌درخشید، هواداران فوتبال شاید فکر کنند با پدیده‌ای بی‌سابقه روبه‌رو هستند اما نگاهی به تاریخ این باشگاه نشان می‌دهد بیش از صد سال پیش، بازیکنی با مسیری شبیه به یامال ظهور کرد: نابغه‌ای با ریشه‌های آسیایی-اروپایی به نام پائولینو آلکانتارا. آلکانتارا در سال ۱۸۹۶ در فیلیپین به دنیا آمد؛ فرزند مادری فیلیپینی و پدری اسپانیایی بود و همزمان با آغاز انقلاب فیلیپین، خانواده‌اش به اسپانیا مهاجرت کردند و در بارسلونا ساکن شدند. همین کوچ سرنوشت‌ساز، جرقه‌ای بود برای آغاز افسانه‌ای فوتبالی.

فضای مجازی



همش سرت تو گوشیه

ارلینگ هالند بخش قابل توجهی از وقت آزاد خودش را در فضای مجازی می‌گذراند و ارلینگ هالند یکی از بازیکنانی است که در اسنپ‌چت فعالیت زیادی دارد. او پس از پیروزی منچسترسیتی مقابل فولام و قطعی شدن حضور تیمش در فصل ۲۰۲۵-۲۶ لیگ قهرمانان اروپا، داخل رختکن وارد اسنپ‌چت شد و عمر مرموش را هم نشان داد و خطاب به او نوشت: «تا حالا کسی را ندیده بودم که اینقدر سرش داخل گوشی باشد!»



واکنش تند هادی چوپان به سیاه‌نمایی‌ها در مورد ایران

هادی چوپان در استوری اینستاگرامی نوشته: اگر ادعا دارید، به نفع مردم و جوانان قدم بردارید و از استعدادها و افتخارات مردم صحبت کنید. جنبه میکروفن و تریبون و دعوت به یک جشن را داشته باشید و مثبت حرف بزنید.

این اظهارات هادی چوپان در فضای مجازی بازتاب زیادی داشته و بسیاری آن را پاسخی صریح به روند رو به افزایش سیاه‌نمایی در برخی آثار هنری دانسته‌اند.



استوری جلال الدین ماشاریوف: همه چیز دروغ است

جلال‌الدین ماشاریوف با انتشار یک استوری مدعی شد همه چیز دروغ است! این در حالی است که مجتبی جباری بعد از بازی با نفت آبادان به خبرنگاران گفت که ماشاریوف از نظر بدنی عقب است. مشخص نیست بازیکن ازبکی تیم استقلال به چه منظور چنین استوری را در آستانه فینال حذفی منتشر کرده است.